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Otopark Yönetmeliği 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, Birliğimiz girişimleri 

ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Otopark Yönetmeliğinin Geçici 4. maddesinde belirtilen yürürlük tarihinin, 30.06.2020 tarih 

ve 31171 sayılı sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Otopark Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile 

31.12.2020 tarihine kadar uzatıldığı bildirilmektedir. 

 

Bangladeş Hazır Giyim Endüstrisinde Yaşanan Kriz ve Yatırım İmkanları 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; T.C. Ticaret Bakanlığı’nın ilgili yazısına atfen, Bangladeş Hazır 

Giyim İhracatçıları ve Üreticileri Derneği (BGMEA) Başkanı Rubana Huq'ın konuşma yaptığı ve Dakka Büyükelçiliğimizin 

de dâhil olduğu bir toplantıda, Sayın Rubana Hug’un, Bangladeş'te hazır giyim endüstrisinde yaşanan krize ilişkin olarak 

COVID-19 salgını nedeniyle her gün 10'dan fazla hazır giyim fabrikasının kapandığını, Bangladeş'teki üreticilerle güvene 

dayalı ortaklık kurmuş olan bazı markaların siparişlerini iptal ederken bu durumun Bangladeş'te yol açacağı sosyoekonomik 

sonuçları dikkate almadığını, Hazır Giyim Sürdürülebilirlik Konseyi'nin Bangladeş Hükümetiyle işbirliği içinde bu tür 

markaların ülkede ticaret lisanslarını iptal etme yoluna gideceğini, Bangladeş'te hâlihazırda 4.000 civarında hazır giyim 

fabrikasından sadece 1.377 fabrikanın faal olduğunu, bu durumun da ülkede daha az fabrika ve daha az iş gücüyle daha verimli 

üretim yapma stratejileri geliştirilmesini elzem kıldığını ifade ettiği bildirilmektedir. 

 

UFUK2020 KOBİ Destekleri Semineri (İnternet Üzerinden) 
 

Türkiye Dralar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen yazıda; Türkiye koordinasyonu TÜBİTAK tarafından yapılan,  AR-GE ve 

inovasyon faaliyetlerine hibe desteği sağlayan Avrupa Birliği Ufuk2020 Projesi kapsamında, KOBİ’lere özel olarak hazırlanan 

destek ve hibeler hakkında 8 Temmuz 2020 Çarşamba günü saat 10:00’da internet üzerinden bir bilgilendirme semineri 

gerçekleştirileceği bildirilmektedir. İlgili yazının devamında, seminere katılmak için http://webinar.tobb.org.tr adresinden 

kayıt olunmasının gerektiği vurgulanmaktadır. 

 

TÜBİTAK Avrupa Birliği Çerçeve Programları Müdürü Ufuk Atay’ın katılacağının bildirildiği seminere katılım ücretsizdir. 

 

COVİD-19 Kapsamında – Alınan Kararlar 
 

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 30.06.2020 tarih ve 34221550-045.99-5565 sayılı yazısı. 

 

01.07.2020 tarihinden itibaren başlamak üzere, 30.06.2020 tarih ve 31171 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, 2706 

Cumhurbaşkanlığı Kararı gereği yeni koronavirüs (Covid-19) nedeniyle dışsal etkilerden kaynaklanan dönemsel durumlar 

kapsamındaki zorlayıcı sebep gerekçesiyle kısa çalışma uygulanan işyerleri için kısa çalışma ödeneğinin süresi bir (1) ay 

uzatılmıştır. 

 

Yine, 30.06.2020 tarih ve 31171 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, 2707 Cumhurbaşkanlığı Kararı gereği; 4857 sayılı İş 

Kanununun geçici 10 uncu maddesinin birinci ve ikinci fıkralarında belirtilen sürelerin bir ay uzatılmasına karar verilmiştir. 

Bu kapsamda, 17 Nisan 2020 tarihinde çıkarılan Kanun ile 3 ay süre ile getirilen işten çıkarma yasağı, 1 ay daha ertelenerek 

17 Ağustos 2020 tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

İşyerleri ve Ulaşım Araçları İçin COVİD-19 Çalışma Rehberi Afişleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen  yazıda; Sağlık Bakanlığı Bilimsel Danışma Kurulu tarafından “Çalışma 

Rehberi Afişi” ve “Kapasite Bilgisi Afişi” hazırladığı bildirilerek, sektörlerine göre üyelerimizin afişleri 

https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/tr/calisma-rehberi-afisleri.html linkinden temin ederek işyerlerine asılması  talep 

edilmektedir. 

 

 BULANCAK
  TİCARET VE SANAYİ ODASI

Ekonomik kalkınma, 

Türkiye’nin hür, müstakil, 

daima daha kuvvetli, daima 

daha refahlı Türkiye 

idealinin bel kemiğidir.                                                                                             

K.ATATÜRK

        www.bulancak-tso.org.tr       facebook.com/Bulancak-Ticaret-ve-Sanayi-Odası twitter.com/Bulancak_TSO
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2020/13 Sayılı Genelge 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya atfen, 

21.02.2020 tarihli ve 31046 sayılı 1. Mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile izinli alıcı akışlarının revize edildiği belirtilmektedir. 

 

Yazıda devamla, izinli alıcı işlemlerini daha detaylı açıklamak üzere hazırlanan “İzinli Alıcı İşlemleri” konulu 

2020/13 Sayılı Genelge ekinde yer alan kılavuza https://www.ticaret.gov.tr/gumruk-islemleri/yetkilendirilmis-

yukumlu-statusu/belgeler   adresi üzerinden ulaşılabileceğinin mümkün olduğu açıklanmaktadır. 

 

Fas Tarafından Sıcak Haddelenmiş Sac İthalatına Karşı Kesin Korunma Önlemi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Fas tarafından ‘’Sıcak Haddelenmiş Sac’’ ürününe 

yönelik 200 gün boyunca %25 ek vergi uygulanacağı, diğer taraftan 19.05.2020 tarihli yazıda ise ‘’Sıcak 

Haddelenmiş Sac Ürünlerine’’ yönelik anılan %25’lik ek verginin kesin önleme dönüştürüldüğü, bu önlemin 3 yıl 

boyunca uygulanacağı ifade edilmiştir. Buna ilaveten, kesin önlem haline getirilen ek verginin ilk yıldan sonra her 

yıl %1 oranında düşürülmesine karar verildiği bildirilmiştir. 

 

T.C. Rabat Ticaret Müşavirliğinden, Ticaret Bakanlığına iletilen ve ekte bir örneği sunulan yazıda, ‘’Sıcak 

Haddelenmiş Sac Ürünlerine’’ yönelik geçici olarak uygulanmasına karar verilen %25’lik ek verginin kesin vergi 

haline getirilmekte olduğu bildirilmekte olup, uygulamadan muaf tutulan durumlar vurgulanmıştır. 

 

TOBB Ticaret Merkezi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen Türkiye Ticaret 

Merkezi (TTM) şirketlerin yurtdışı pazarlara girişte faydalanabilecekleri, ihracatın gelişmesine olanak sağlamak 

amacıyla mağaza/ofis/depo/showroom birimlerini bulunduran, şirketlere hukuki ve mali danışmanlık ile dağıtım 

ağlarının güçlenmesine yönelik hizmetlerin sunulduğu merkezler olduğu bildirilmiştir. Bu merkezlerin tanıtıma 

ilişkin dokümanlara http://www.bulancak-tso.org.tr/BilgiMerkezi/HaberlerDuyurular/tabid/15149/articleType/ArticleView/articleId/35604/TOBB-

Ticaret-Merkezi.aspx adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

Kırsal Kalkınma Destekleri Semineri (İnternet üzerinden) 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Tarım ve Orman Bakanlığı ile Kırsal Kalkınma 

Destekleme Kurumu’nun KOBİ’lere yönelik destek ve hibeleri hakkında 7 Temmuz 2020 Salı günü saat 16.00’da 

internet üzerinden  bir bilgilendirme semineri gerçekleştirileceği belirtilmiştir. 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürü Hasan Özlü’nün katılımı ile gerçekleştirilecek olan 

seminerde kırsal kalkınma destekleri aktarılacak olup, seminer sonunda KOBİ’lerin konu hakkında soruları 

cevaplandırılacaktır. 

 

Çin Yuanı Fonlaması Kullandırımları 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden alınan yazıda, T.C. Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atfen, Türkiye 

Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) tarafından 19 Haziran 2020 tarihinde yapılan basın duyurusunda, TCMB ile 

Çin Halk Cumhuriyeti Merkez Bankası arasında 2019 yılında yapılan swap (para takası) anlaşması kapsamında Çin 

Yuanı (CNY) fonlamasının ilk kullandırımları 18 Haziran 2020 tarihinde gerçekleştirildiği belirtilmiştir. Yazıda 

devamla, çeşitli sektörlerdeki Türk şirketlerinin ödemelerini ilgili bankalar aracılığıyla CNY cinsinden yapabildiği 

ifade edilmiştir. Anılan duyuruya aşağıdaki bağlantı adresinden erişim sağlanabilmektedir. 

 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Duyurular/Basin/2020/DUY2020- 33 

 

https://www.ticaret.gov.tr/gumruk-islemleri/yetkilendirilmis-yukumlu-statusu/belgeler
https://www.ticaret.gov.tr/gumruk-islemleri/yetkilendirilmis-yukumlu-statusu/belgeler
http://www.bulancak-tso.org.tr/BilgiMerkezi/HaberlerDuyurular/tabid/15149/articleType/ArticleView/articleId/35604/TOBB-Ticaret-Merkezi.aspx
http://www.bulancak-tso.org.tr/BilgiMerkezi/HaberlerDuyurular/tabid/15149/articleType/ArticleView/articleId/35604/TOBB-Ticaret-Merkezi.aspx
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Standart Değişikliği 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 06.07.2020 tarih ve 34221550-045.99-5750 sayılı yazı ile, Türk 

Standartları Enstitüsü’nden alınan e-postalara atıfla; 

 

- TS 10324 Jeoteknik deney metotları -Kayaç süreksizliklerinin direkt makaslama mukavemetinin yerinde tayini 

- TS 3959 Grafit-Fotometrik yöntemlerle kimyasal analiz 

- TS 3961 Grafit-Kül miktarının tayini 

- TS EN ISO 21178 Hafif konveyör bantlar-Elektrik direncinin tayini 

- TS EN 730-1 Gaz kaynak donanımı-Emniyet cihazları-Bölüm 1:Bir alev(geri tepme) tutucu ile birleşik 

- TS EN 61215 Kristal silikon yapıda karasal fotovoltaik (PV) modüller-Tasarım yeterliliği ve tip onayı 

- TS İSO 16739-1 İnşaat ve tesis yönetimi endüstrilerinde veri paylaşımı için Endüstri Temel Sınıfları (IFC)- Bölüm 1: Veri 

şeması 

- TSE K 412 Plastik mantolama dübelleri – Dış cephe ısı yalıtımının sabitlenmesi amacıyla kullanılan 

- TSE EN 521 Sıvılaştırılmış petrol gazı (lpg) yakan cihazlar için özellikler-Buhar basıncında sıvılaştırılmış petrol gazı 

kullanan, taşınabilir cihazlar 

- TSE EN 1650+A1 Kimyasal dezenfektanlar ve antiseptikler-Gıda, sanayi, evsel ve endüstriyel alanlarda kullanılan kimyasal 

dezenfektanlar ve antiseptiklerde mantar oluşması veya mayalanmanın değerlendirilmesi-Deney yöntemi ve özellikler (faz 2, 

adım 1) 

Türk standartlarının yürürlükten kaldırıldığı, 

-TS 12432 Altıköşe Başlı Civatalar-Alıştırmalar-Çelik Konstrüksiyonlar için- Somunlu veya Somunsuz Türk standartlarının 

ilgili bakanlıkça zorunlu uygulamaya konulduğu bildirilmiştir. 
 

Trendyol’da İşini Büyüt KOBİ Destek Programı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; TOBB ve Trendyol işbirliğinde, "Trendyol'da İşini 

Büyüt KOBİ Destek Programı" başlatıldığı bildirilmiştir. Programın amacının, Oda ve Borsalarımıza üye 

kuruluşların Trendyol'da avantajlı koşullarda kendi bünyelerindeki veya üretimini yaptıkları mallarının satışa 

başlamasını sağlamak olduğu belirtilmiştir. Program kapsamında firmaların, ürettiği veya satışını düşündükleri 

malları Trendyol üzerinden komisyonsuz satabilecekleri ifade edilmiştir. Trendyol'da bir ay boyunca, 30 bin TL'ye 

kadar sıfır komisyonla satış yapmanın mümkün olduğu belirtilmiş olup, destekten sadece Trendyol'a ilk defa satıcı 

olma başvurusu yapacak KOBİ'lerimizin faydalanabileceği vurgulanmıştır. 
 

Ürünlerinizi Trendyol’da milyonlarca müşteriye ulaştırmanızı sağlayacak destek programıyla ilgili bilmeniz ve 

başvurmak için yapmanız gerekenlere  http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-

Ba%C5%9Fvuru%20ve%20Detayl%C4%B1%20Bilgi.docx adresinden erişebilirsiniz.  
 

Eurostars Programı Türkiye-İskandinavya Çağrısı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Türkiye ve İskandinav ülkeleri (Danimarka, İsveç ve 

Norveç) arasındaki işbirliğinin arttırılması ve bu ülkelerdeki firmaların ortak Ar-Ge çalışmalarının desteklenmesi 

için Eurostars Proje Teklif Çağrısı açıldığı bildirilmiştir. Eurostars kapsamında herhangi bir teknoloji alanı ve sektör 

ayrımı olmaksızın Ar-Ge odaklı faaliyetler yürüten KOBİ’lerin ve büyük ölçekli işletmelerin uluslararası Ar-Ge 

projelerinin desteklendiği ifade edilmiştir. 
 

Bu kapsamda en az bir Türk ve bir İskandinav ülkesinden birer kuruluşun katılımıyla pazara yönelik yenilikçi ürün 

ve süreçlerin geliştirilmesi amacı taşıyan uluslararası Ar-Ge projelerinin destekleneceği belirtilmiştir. Ayrıca, ilgili 

İskandinav firmaları ile iletişime geçmek ve ortak bulmak için Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

(TÜBİTAK) tarafından oluşturulan LinkedIn web sayfasına (https://www.linkedin.com/groups/8789769) kayıt 

olunması gerektiği aktarılmıştır. 
 

Çağrı için son başvuru tarihi 3 Eylül 2020’dir. Başvuruların Eurostars web sitesinden (https://eurostars-eureka.eu)  

alınacağı bildirilmiştir. TÜBİTAK’ın programın ulusal koordinasyonundan sorumlu kurum olarak yetkilendirildiği 

ve detaylı bilgi için kurumun Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı ile (Eurostars Ulusal Proje Koordinatörü Elif 

Doğan Arslan, Tel: 0312 298 1416 , elektronik posta: eurostars@tubitak.gov.tr, www.ufuk2020.org.tr) irtibat 

kurulması gerektiği belirtilmiştir. 
 

http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-Ba%C5%9Fvuru%20ve%20Detayl%C4%B1%20Bilgi.docx
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-Ba%C5%9Fvuru%20ve%20Detayl%C4%B1%20Bilgi.docx
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Peru Sağlık Ürünleri İhalesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atfen, Lima Ticaret Müşavirliği’nin 

yaptığı bilgilendirme doğrultusunda yeni tip Koronavirüs ile bağlantılı ürünlere yönelik ihale duyurularının firmalarımız 

tarafından aşağıda bildirilen erişim adresinde yer alan kayıt formunun doldurularak görüntülenebileceğinin ifade edildiği, 
 

Yazıda devamla, RUC (vergi numarası) bölümünün doldurulmasına gerek bulunmadığının vurgulandığı bildirilmektedir. 
 

Kayıt Formu Bağlantı Adresi: 
 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IRUJ7bQppEa3cHObUegLQ7qOISPCtplNmGgKOa5dKmpU

Q0oyNVBLTEUzQzZaUkZJNTZPQlM1M0c5Mi4u  

 

Çin'e İşlenmemiş Kabuklu veya Kabuksuz Antepfıstığı İhracatının Başlaması 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan alınan ve ekte bir örneği sunulan 

yazıya atfen, "Türkiye'den Çin'e ihraç Edilen Antepfıstığı için Bitki Sağlığı Gerekliliklerine İlişkin Protokol’ün, 17 Mart 2017 

tarihli ve 30010 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe girdiği bildirilmektedir. 
 

Yazıda, Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) tarafından uygulamaya konan ilgili mevzuattaki gözetim/karantina gerekliliklerine ve 

ilgili Protokol'ün şartlarına uymak kaydıyla, kabuklu veya kabuksuz işlenmemiş Antepfıstığının ÇHC'ye ihracatının 

yapılabileceği belirtilmiştir. 
 

Anılan Protokol'e, söz konusu ülkeye ihracatta yetkilendirilen depo ve işletme tesisleri listesine, bitki sağlık sertifikası örneğine 

ve MeBr/Fosfin Fumigasyon metodu ile ilgili bilgi/belgelere aşağıda verilen bağlantı adresinden ulaşılabilmektedir. 
 

Bağlantı Adresi: https://www.tarimorman.gov.tr/Konu/2046/Cin_Antepfistigi_Ihracat  

 

Fas'a Gerçekleştirilecek İhracatlarda Uygunluk Kontrolleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; 
 

1 Şubat 2020 tarihi itibariyle Fas'a ithal edilen sanayi ürünlerinin kontrollerinin yazıda belirtilen anlaşmalı Şirketler tarafından 

yapılacağı ve ürünlere yönelik uygunluk sertifikalarının zorunlu olduğu belirtilmiştir. Yazıda, Fas gümrüklerinde kontrolü 

yapılacak olan sanayi ürünlerinin listesi paylaşılmış olup, liste dışında kalan sanayi ürünlerinin kontrollerinin çıkış ülkelerinde 

gerçekleştirileceği fakat 20 Nisan 2020 tarihine kadar bu ürünlerin kontrollerinin Fas gümrüklerinde de yapılabileceği ifade 

edilmiştir. 
 

İlgili ürünlerin kontrollerine yönelik 20 Nisan 2020 olarak bildirilen tarihin 19 Haziran 2020'ye kadar uzatıldığı ve 20 Haziran 

2020'de sona ereceği duyurulmuştur. 
 

Yazıda devamla, Fas Sanayi, Ticaret, Yeşil ve Sayısal Ekonomi Bakanlığı tarafından yapılan duyuruda, koronavirüs (COVID-

19) salgını kaynaklı yaşanan sorunlar nedeniyle çıkış ülkelerinde gerçekleştirilemeyen ürün kontrolleri için PORTNET internet 

platformu üzerinden ithalat başvurusu yapılırken 'Yeminli Beyanname' verilmesi şartıyla 20 Haziran 2020 tarihinden sonra da 

Fas gümrüklerinde kontrol imkânının sağlanabileceği vurgulanmaktadır. Anılan duyuruya aşağıdaki bağlantı adresinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

Menşe Ülkede Kontrol Edilecek Ürünler Listesi: 

 

http://www.mcinet.gov.ma/sites/default/files/Liste%20des%20produits%20controles%20a%20l%20origine_1.pdf%E2%80%8B       

 

Fas'ta Varış Noktasında Kontrol Edilecek Ürünler Listesi: 

 

http://www.mcinet.gov.ma/sites/default/files/Liste%20des%20produits%20controles%20%20au%20MAROC%20V1.pdf  

 

Duyuru Erişim Adresi: 

 

http://www.mcinet.gov.ma/fr/content/entr%C3%A9e-en-vigueur-du-nouveau-syst%C3%A8me-de-contr%C3%B4le-des-

produits-industriels-%C3%A0-l%E2%80%99importation%E2%80%8B  
 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IRUJ7bQppEa3cHObUegLQ7qOISPCtplNmGgKOa5dKmpUQ0oyNVBLTEUzQzZaUkZJNTZPQlM1M0c5Mi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IRUJ7bQppEa3cHObUegLQ7qOISPCtplNmGgKOa5dKmpUQ0oyNVBLTEUzQzZaUkZJNTZPQlM1M0c5Mi4u
https://www.tarimorman.gov.tr/Konu/2046/Cin_Antepfistigi_Ihracat
http://www.mcinet.gov.ma/sites/default/files/Liste%20des%20produits%20controles%20a%20l%20origine_1.pdf%E2%80%8B
http://www.mcinet.gov.ma/sites/default/files/Liste%20des%20produits%20controles%20%20au%20MAROC%20V1.pdf
http://www.mcinet.gov.ma/fr/content/entr%C3%A9e-en-vigueur-du-nouveau-syst%C3%A8me-de-contr%C3%B4le-des-produits-industriels-%C3%A0-l%E2%80%99importation%E2%80%8B
http://www.mcinet.gov.ma/fr/content/entr%C3%A9e-en-vigueur-du-nouveau-syst%C3%A8me-de-contr%C3%B4le-des-produits-industriels-%C3%A0-l%E2%80%99importation%E2%80%8B
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World of Hunting and Nature Exhibition, Macaristan 2021 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Budapeşte Ticaret Müşavirliği tarafından gönderilen 

epostaya atfen, daha önce 1971 yılında Budapeşte'de düzenlenmiş olan Macaristan Dünya Expo'sunun 50. yılı 

münasebetiyle Macaristan'ın, 2021 yılında "World of Hunting and Nature Exhibition, Hungary 2021" adlı Avcılık 

ve Doğa Expo'sunu düzenleyeceği bildirilmektedir. 
 

Yazıda devamla, 25 Eylül-14 ekim 2021 tarihlerinde Budapeşte'de organize edilmesi beklenen Expo'nun insanlık ve 

doğa arasındaki bağlantıyı sembolize edecek şekilde "ONE WITH NATURE" sloganı ile düzenleneceğini ve 

doğanın sürdürülebilir şekilde kullanımıyla ilgili değerleri esas alacağını belirten Macar yetkililerinin, ülkelerin bu 

konudaki bilgi, tecrübe, gelenek ve kültürel değerlerini sergileyecekleri pavilyonları ile Expo'ya katılımlarını 

beklediklerini ifade etmektedir. 
 

Ayrıca, ülke pavilyonlarının yanısıra özel sektör iş insanlarının ve örgütlerinin katılım sağlayacağı ayrı pavilyonların 

kurulmasının planlandığı, avcılık, doğa, su ve çevre yönetimi vb. alanlarda işbirliği imkanlarının geliştirilebileceği 

profesyonel etkinliklerden, B2B organizasyonlarına kadar farklı etkinliklere yer verilmesinin planlandığı 

bildirilmektedir. 
 

Öte yandan Expo kapsamında avcılık ve doğa teması ile Budapeşte başta olmak üzere ülke genelinde 660 etkinliğin 

gerçekleştirilmesi, Avrupa Binicilik Şampiyonasından okçuluk ve tazı yarışmalarına 19 çeşitli uluslararası etkinlik 

düzenlenmesinin, müzik ve kültürel etkinliklerin, gastronomi festivallerini kapsayan 14 adet çeşitli Macar 

etkinliğinin gerçekleştirilmesinin ve Yaban Hayatı Forumu gibi 4 adet küresel konferans düzenlenmesinin 

planlandığı belirtilmektedir. 
 

Yazıda devamla, bu çerçevede, Avrupa ülkelerinden Türk Konseyi üyesi ülkelerine kadar dünyanın farklı 

noktalarından katılımcıları bir araya getirmesi beklenen Expo'ya katılımın ülkemizin tarihi ve kültürel değerlerinden 

gastronomiye, doğa sporlarından doğa turizmine, mal ve hizmet sektörlerine tanıtım fırsatı sağlayacağı ifade 

edilmektedir. Dolayısıyla, ülkemizin genel ve sektörel tanıtımı kapsamında ilgili firmaların ürün ve hizmetleri ile 

birlikte Expo'ya katılımlarının faydalı olacağı belirtilmektedir. 
 

Söz konusu Expo'ya ilişkin detaylı bilgilere https://onewithnature2021.org/en adresinden ulaşılabilmekte olup, 

Expo'ya katılım hususunda ilgili linkte yer alan irtibat noktasıyla temas kurulması gerekmektedir. 

 

Hijyen ve COVİD-19 Belgeleri Bilgilendirme Semineri (Webinar- İnternet Üzerinden) 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda TSE Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin’in katılımı ile gerçekleştirilecek olan 

seminerde; TSE COVID-19 Güvenli Üretim, Hizmet ve Turizm Belgeleri ile COVID-19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve 

Kontrol Kılavuzu anlatılacak olup, seminer sonunda KOBİ’lerin konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır. 

 

Söz konusu bilgilendirme semineri, 21 Temmuz 2020 Salı günü saat 10:30'da internet üzerinden gerçekleştirilecektir. 

 

Seminere http://webinar.tobb.org.tr linkinden katılabilirsiniz. 

 

Tüm üyelerimize katılım ücretsizdir. 

 

Avrupa Birliği İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği (COSME) Programı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Avrupa Birliğinin “İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği 

Programı (COSME)” kapsamında, Avrupa KOBİ’lerinin AB dışındaki kamu alımlarına ulaşmasını amaçlayan “KOBİ’lerin 

AB Dışındaki Kamu Alımlarına Katılmalarının Desteklenmesi” başlıklı bir proje teklif çağrısının yayınlandığı belirtilmektedir. 
 

Son başvuru tarihi 15 Eylül 2020 olan proje teklif çağrısına, proje başvuru dokümanları ve rehberine, Avrupa Komisyonunun 

https://ec.europa.eu/research/participants/data/ref/other_eu_prog/cosme/wp-call/call-fiche_cos-ppout-2020-2-03_en.pdf 

internet sayfasından ulaşılabilmektedir. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB, elektronik posta: abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr), programın ulusal koordinasyonundan sorumlu kurum olarak 

görevlendirilmiştir. 

 

https://onewithnature2021.org/en
http://webinar.tobb.org.tr/
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Türkiye-Polonya Online İş Forumu 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Türkiye-Polonya İş Forumu ve İş Görüşmelerinin 16 

Eylül 2020 Çarşamba günü Polonya Ticaret Odası işbirliğinde gerçekleştirileceği iletilmektedir. 
 

Tıbbi ekipmanlar, kozmetik, tekstil ürünleri (giyim), biyoteknoloji ve ilaç, gıda ve tarım ürünleri, otomotiv, beyaz 

eşya ve ev kimyasalları (temizlik ürünleri) alanlarında faaliyet gösteren Polonyalı firmaların katılımıyla 

gerçekleştirilecek olan söz konusu etkinlik Zoom uygulaması üzerinden düzenlenecektir. 
 

Türkiye ve Polonya'daki iş imkânları konusunda sunumların yer alacağı İş Forumu kapsamında Türk ve Polonyalı 

firmalar arasında, her iki taraftan gerekli talep olması halinde, belirtilen sektörlerde paralel ikili görüşmeler 

düzenlenecektir. İş Forumu Taslak Programı ekte sunulmuştur. 
 

İş Forumunun sabah oturumunda açılış konuşmaları ve sunumlara yer verilecek olup, bu bölümde Türkçe-İngilizce 

simultane tercüme hizmeti sağlanacaktır. Forumun öğleden sonraki oturumunda firmalar arasında gerçekleştirilecek 

olan ikili görüşmeler ise İngilizce olacaktır. 
 

Türkiye-Polonya İş Forumu'na katılmak isteyen firmalarımızın kayıtlarını (İngilizce olarak) polonya.tobb.org.tr 

adresinden en geç 21 Ağustos 2020 Cuma günü mesai bitimine kadar tamamlamaları gerekmektedir. Polonyalı 

şirketlerin profili, katılımcı listesi ve toplantı için teknik ayrıntılar, katılım teyidi bildiren firmalarla daha sonra 

paylaşılacaktır. 

 

E-Devlet Hizmetleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 17.07.2020 tarih ve 34221550-250-6237 sayılı yazıda; 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Gelen Müdürlüğünden alınan 13.07.2020 tarih ve 

37095 sayılı yazı ile 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği çerçevesinde sunulan 

birçok hizmetin e-devlet kapısına aktarılarak vatandaşların/firmaların kullanımına açıldığı belirtilmektedir. 
 

Bu kapsamda Bakanlıklarınca fiziki ortamda sunulan ve e-Devlet kapısına aktarılması mümkün olan tüm hizmetlerin 

elektronik olarak sunulması amacıyla, aşağıda belirtilen hizmetlerin e-Devlet kapısından sunulmaya başlandığı 

bildirilmektedir. 
 

· Karayolu Taşıma Yönetmeliği kapsamında Mesleki Yeterlilik Belgesi (ODY / ÜDY) Muvafakat İşlemleri (Gerçek 

Kişi) 
 

· Yetki Belgesi Mesleki Yeterlilik Belgesi Kişi İşlemleri (Gerçek/Tüzel Kişi) 
 

· Yetki Belgesi Şube İşlemleri (Gerçek/Tüzel Kişi) 
 

· Acentelik Muvafakat İşlemleri (Gerçek/Tüzel Kişi) 
 

· Yetki Belgesi Acentelik İşlemleri (Gerçek/Tüzel Kişi) 
 

· Acente Listesi Sorgulama / Düzenleme (Gerçek/Tüzel Kişi) 
 

 
 

ÜNVANI 

TİMURLAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ GİRESUN CADDESİ PİRAZİZ GİRESUN ŞUBESİ 

PERVİN ŞENEL ŞENEL FINDIK 

İMDAT YAMAN 
 

TEMMUZ 2020 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR 
 

ÜNVANI 

KOVANLIK ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ GİRESUN ŞUBESİ 
 

TEMMUZ 2020 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR
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Tüketici Fiyat Endeksi, Temmuz 2020 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık %11,76, aylık %0,58 arttı 
 

TÜFE'de (2003=100) 2020 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre 

%0,58, bir önceki yılın Aralık ayına göre %6,37, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %11,76 ve on iki aylık ortalamalara göre %11,51 artış 

gerçekleşti. 
 

Yıllık en düşük artış %5,81 ile haberleşme grubunda gerçekleşti 
 

Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın düşük olduğu diğer ana gruplar 

sırasıyla, %6,04 ile eğlence ve kültür, %7,78 ile ev eşyası ve %8,81 ile 

ulaştırma oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın 

yüksek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, %21,90 ile çeşitli mal ve 

hizmetler, %21,78 ile alkollü içecekler ve tütün ve %14,17 ile sağlık 

oldu. 
 

Aylık en yüksek azalış %3,48 ile giyim ve ayakkabı grubunda 

oldu 
 

Ana harcama grupları itibarıyla 2020 yılı Temmuz ayında azalış 

gösteren diğer ana grup ise %1,28 ile gıda ve alkolsüz içecekler oldu. 

Buna karşılık, ana harcama grupları itibarıyla 2020 yılı Temmuz 

ayında artışın yüksek olduğu gruplar ise sırasıyla, %2,44 ile ulaştırma, 

%2,39 ile çeşitli mal ve hizmetler ve %2,38 ile ev eşyası oldu. 
 

Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) yıllık %10,49, aylık %0,71 

arttı 
 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE'de 2020 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre %0,71, bir 

önceki yılın Aralık ayına göre %6,47, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%10,49 ve on iki aylık ortalamalara göre %10,88 artış gerçekleşti. 
 

 
 

 
 

Kaynak: www.tuik.gov.tr  

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Temmuz 2020 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık %8,33, aylık 

%1,02 arttı 
 

 

Yİ-ÜFE (2003=100) 2020 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre 

%1,02, bir önceki yılın Aralık ayına göre %7,98, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %8,33 ve on iki aylık ortalamalara göre %6,81 artış 

gösterdi. 
 

Yİ-ÜFE değişim oranları (%), Temmuz 2020 

 
 

Yİ-ÜFE yıllık değişim oranı (%), Temmuz 2020 
 

 

 
 

 

Sanayinin dört ana sektöründen imalat endeksi yıllık %7,95 

arttı 
 

Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığında %8,94, imalatta %7,95, elektrik, gaz üretimi ve 

dağıtımında %12,69, su temininde %12,06 artış olarak gerçekleşti. 

  

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara malında %8,47, dayanıklı 

tüketim malında %14,54, dayanıksız tüketim malında %8,38, enerjide 

%0,65, sermaye malında %13,50 artış olarak gerçekleşti. 

 
Sanayinin dört ana sektöründen imalat endeksi aylık %0,99 

arttı 
 

Sanayinin dört sektörünün aylık değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığında %4,11, imalatta %0,99 artış, elektrik, gaz üretimi ve 

dağıtımında %0,44 azalış ve su temininde %3,74 artış olarak gerçekleşti. 

  

Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara malında %0,94, dayanıklı 

tüketim malında %2,15, enerjide %3,62, sermaye malında %1,22 artış; 

dayanıksız tüketim malında %0,21 azalış olarak gerçekleşti. 

 
Yıllık en yüksek azalış %28,90 ile ham petrol ve doğal gaz 

endeksinde gerçekleşti 
 

Yıllık en fazla azalış; %28,90 ile ham petrol ve doğal gaz, %19,89 ile kok 

ve rafine petrol ürünleri olarak gerçekleşti. Buna karşılık metal cevherleri 

%29,10, diğer mamul eşyalar %23,54, tütün ürünleri %23,11, ile 

endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu. 

 
Aylık en yüksek azalış %2,19 ile tütün ürünleri endeksinde 

gerçekleşti 
 

Aylık en fazla azalış; %2,19 ile tütün ürünleri, %0,46 ile kağıt ve kağıt 

ürünleri, %0,44 ile elektrik-gaz üretim ve dağıtımı  alt sektörlerinde 

gerçekleşti. Buna karşılık ham petrol ve doğalgaz %39,72, kok ve rafine 

petrol ürünleri %11,71, metal cevherleri %5,25 ile endekslerin en fazla 

arttığı alt sektörler oldu. 
 

Kaynak: www.tuik.gov.tr   

 

http://www.tuik.gov.tr/
http://www.tuik.gov.tr/
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YURT İÇİ FUARLARDAN (EYLÜL/2020) 
 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

01.09.2020 06.09.2020 

Van Markalar 

Buluşması ve 

Tanıtım Günleri 

Fuarı 

Tekstil, Ayakkabı, 

Hazır Giyim, 

Hediyelik Eşya 

İhtisas Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. Ltd. 

Şti. 

01.09.2020 06.09.2020 
Van Mobilya 

Dekorasyon Fuarı 

Mobilya, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma, Ev 

Tekstili ve 

Aksesuarlar   

İhtisas Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. Ltd. 

Şti. 

01.09.2020 05.09.2020 

Diyarbakır Tarım 

Hayvancılık Fuarı 

11.Ortadoğu Tarım, 

Hayvancılık,Tavukç

uluk ve Süt Endüstri 

Fuarı 

Tarım, 

Hayvancılık,Tavukç

uluk ve Süt Endüstri 

Fuarı 

İhtisas Fuarı 

Tüyap 

Diyarbakır 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Diyarbakı

r 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş.       

02.09.2020 05.09.2020 
Çanakkale 3.Tarım 

Fuarı 

Tarım, Tarım 

Teknolojileri 
İhtisas Fuarı 

Kepez Şehit 

Astsubay 

Kıvanç 

Kaşıkçı 

Kapalı 

Pazar Yeri 

Çanakkale 
Agonya Fuarcılık 

Ltd. Şti 

02.09.2020 05.09.2020 

İstanbul Oyuncak 

Fuarı              

3. Uluslararası 

Oyuncak, Oyun ve 

Bebek Fuarı 

Bebek, Çocuk ve 

Yetişkin 

Oyuncakları, Hobi 

ve Yaşam Tarzı 

Ürünleri 

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

02.09.2020 05.09.2020 

Worldfood İstanbul 

2020 28.Uluslararası 

Gıda Ürünleri ve 

Teknolojileri Fuarı 

Gıda Ürünleri ve 

Gıda Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
HYVE Fuarcılık 

A.Ş. 

02.09.2020 06.09.2020 

Eskişehir Tarım 

Fuarı  

2.Tarım, 

Hayvancılık ve 

Teknelojileri Fuarı 

Tarım, Hayvancılık 

ve Teknelojileri, 

Tarımsal 

Mekanizasyon 

İhtisas Fuarı 

Eskişehir 

Ticaret 

Odası- 

Tüyap 

Eskişehir 

Fuar 

Merkezi 

Eskişehir 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

02.09.2020 05.09.2020 
 Tarım ve Teknoloji  

Günleri 2020 

Açık Alan 

Uygulamalı Tarım 

ve Hayvancılık Fuarı  

İhtisas Fuarı 
Karaevli 

Fuar Alanı  
Tekirdağ 

DLG Fuarcılık 

Ltd.Şti. 

02.09.2020 05.09.2020 Food İstanbul 2020 
Gıda Ürünleri ve 

Teknolojileri,  

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

03.09.2020 05.09.2020 

13.Uluslararası 

Solarex İstanbul 

Güneş Enerjisi ve 

Teknolojileri Fuarı 

Güneş Termal ve PV 

Teknolojileri  

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Voli Fuar 

Hizmetleri A.Ş.  

03.09.2020 06.09.2020 

BUCOS /2. 

Kozmetik ve 

Güzellik Fuarı 

Kozmetik, Güzellik, 

Bakım ve Sağlıklı 

Kozmetik 

Uygulamaları 

İhtisas Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
Network Fuarcılık 

Ltd.Şti. 
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03.09.2020 05.09.2020 

Interfresh Euroasia / 

Yaş Sebze, Meyve, 

Depolama, Ambalaj 

ve Lojistik&Tarım 

Makinaları ve 

Teknolojileri Fuarı 

Sebze, Meyve, 

Depolama, Ambalaj, 

Lojistik, Tarım 

Makinaları 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya 

Fuar 

Merkezi 

Antalya 
Antexpo Fuarcılık 

Hizmetleri A.Ş. 

03.09.2020 06.09.2020 

45.Uluslarararası 

Gamex / Robotex 

/Compex Bilgisayar 

Robot Teknolojileri 

ve Bilgisayar 

Oyunları Fuarı 

Dijital Oyunlar, 

Bilgisayar ve Robot 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Rönesans Fuarcılık 

ve Yayıncılık A.Ş. 

03.09.2020 06.09.2020 

Yozgat 11. Tarım, 

Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı 

Tarım Gıda ve 

Hayvancılık 

İhtisas 

Fuarı 

Yozgat 

Kapalı Fuar 

Alanı  

Yozgat 

KOBİ Fuarcılık 

Tanıtım ve 

Organizasyon Ltd. 

Şti. 

03.09.2020 06.09.2020 

Agrotec 2020 - 

24.Uluslararası 

Tarım  ve Tarım 

Teknolojileri Fuarı 

Tarım Makine ve  

Ekipmanları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Ankara 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Ankara 

İnfo Uluslararası 

Fuar Tan. Org. 

A.Ş.  

04.09.2020 13.09.2020 
89. İzmir 

Enternasyonal Fuarı  
Genel Ticaret 

Uluslararası 

Genel Fuar 

Uluslararası 

İzmir Fuar 

Alanı -

Kültürpark 

İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık Hizmet. 

Kültür ve Sanat 

İşleri. Tic.A.Ş  

08.09.2020 13.09.2020 
27.Mesir Sanayi ve 

Ticaret Fuarı 

Sanayi ve Ticaret 

Ürünleri Hizmet 

Grupları 

Genel Fuar 

Manisa 

Belediyesi 

Fuar 

Merkezi 

Manisa 

SNS Fuarcılık Tan. 

Org. Rek. Yay. 

San. Tic. Ltd. Şti 

08.09.2020 12.09.2020 

Konya Tarım 2020     

18.Tarım, Tarımsal 

Mekanizasyon ve 

Tarla Teknolojileri  

Fuarı 

Tarım, Tarımsal 

Mekanizasyon ve 

Tarla Teknolojileri  

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

08.09.2020 12.09.2020 

Balıkesir Güney 

Marmara 1. Gıda, 

Tarım, Hayvancılık, 

Gıda ve Sanayi Fuarı  

Tarım Hayvancılık, 

Tohum, Gıda, 

Meyvecilik, Sulama 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Altıeylül 

Kapalı 

Semt Pazar 

ve Fuar 

Alanı  

Balıkesir 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

09.09.2020 13.09.2020 
1. Batman Evlilik 

Hazırlıkları Fuarı 

Ev ve Evlilik 

Hazırlıkları Yapan 

Çiftlerin İhtiyaçları 

Olan Her şey 

İhtisas 

Fuarı 

Batman 

Fuar ve 

Sergi Alanı 

Batman 
İdeal Fuarcılık 

Org. Ltd.Şti. 

09.09.2020 13.09.2020 
1. Batman Anne 

Bebek Çocuk Fuarı 

Anne, Bebek, Çocuk 

İhtiyaçları Olan Her 

şey 

İhtisas 

Fuarı 

Batman 

Fuar ve 

Sergi Alanı 

Batman 
İdeal Fuarcılık 

Org. Ltd.Şti. 

10.09.2020 12.09.2020 
TURFOOD / 3. 

BURSA  Gıda Fuarı 

Gıda Ürünleri ve 

Teknolojileri,  

İhtisas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
Network Fuarcılık 

Ltd.Şti. 

10.09.2020 12.09.2020 

Entegre Tesis 

Yönetim 

Hizmetleri,Ürün ve 

Teknolojileri Fuarı 

Entegre Tesis 

Yönetim 

Hizmetlerine Konu 

Alan Ürün 

Teknoloji,Makine ve 

Hizmetleri 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Tepe Fuarcılık 

A.Ş. 
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10.09.2020 13.09.2020 

31. Uluslararası 

Züchex,  Ev ve 

Mutfak Eşyaları 

Fuarı 

Züccaciye, Ev 

Eşyaları, Dekoratif  

Ürünler ve Elektrikli 

Ev  Gereçleri Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

1)Life Media 

Fuarcılık A.Ş 

2)Tarsus Turkey 

Fuarcılık A.Ş. 

10.09.2020 13.09.2020 

4. Uluslararası 

Home And Concept 

Fuarı 

Züccaciye, 

Hediyelik Eşya, 

Dekoratif, Ev 

Tekstili ve Elektrikli 

Ev Aletleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Referans Fuarcılık 

Org. Ve Tic. A.Ş. 

10.09.2020 13.09.2020 
İstanbul Beauty and 

Wellness Show 

Güzellik, Kozmetik, 

Parfümeri, Estetik, 

Kuaför, Bakım  

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

10.09.2020 13.09.2020 

10. Van Doğu 

Anadolu Tarım, 

Hayvancılık ve Gıda 

Fuarı 

Tarım, Hayvancılık, 

Seracılık, Organik 

Gıda, Sulama 

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. Ltd. 

Şti. 

10.09.2020 13.09.2020 
9. İhtisas Cami Yapı 

Ekipmanları Fuarı 

Cami Yapı 

Ekipmanları  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Samsun 

Büyükşehir 

Belediyesi 

Çok Amaçlı 

Salon 

Samsun 
Proaktif Fuarcılık 

Ltd. Şti 

11.09.2020 14.09.2020 

16.Çukurova Altın 

Mücevher ve Gümüş 

Fuarı / Ortadoğu 

Altın ve Mücevher 

Fuarı  

Altın, Mücevherat, 

Gümüş,  Saat, 

Gözlük ve 

Aksesuarları 

İhtisas 

Fuarı 

Ortadoğu 

Fuar 

Merkezi 

Gaziantep 

Start Fuarcılık 

Organizasyon  Ltd. 

Şti.  

14.09.2020 20.09.2020 

1. Trakya Kamp, 

Karavan, Doğa 

Sporları, Avcılık, 

Atıcılık, Balıkçılık, 

Alternatif Turizm, 

Arazi Araçları, 

Spor&Outdoor 

Giyim ve 

Aksesuarları Fuarı 

Kamp, Karavan ve 

Doğa Sporları Araç 

Aksesuarları 

İhtisas 

Fuarı 

Çorlu Yeni 

Fuar Alanı 
Tekirdağ 

Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

15.09.2020 19.09.2020 

(KÜTAF'20)  

Kütahya 12.Tarım, 

Hayvancılık, 

Seracılık ve Süt 

Endüstrisi Fuarı 

Tarım, Hayvancılık, 

Seracılık ve Süt 

Endüstrisi  

İhtisas 

Fuarı 

Kütahya 

Ticaret 

Borsası 

Alanı 

Kütahya 

Frig Fuarcılık ve 

Org. Hizm. San. 

Ve Tic. Ltd. Şti. 

15.09.2020 17.09.2020 
SEDEC TÜRKİYE 

2020 

Anayurt, Sınır, İç 

Güvenlik ve Uzay 

İhtisas 

Fuarı 

ATO 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 
'Congresium' 

Ankara 
Luna fuarcılık 

Ticaret A.Ş. 

16.09.2020 20.09.2020 

Samsun Tarım Fuarı 

2020 

6.Tarım, 

Hayvancılık ve 

Teknolojileri Fuarı 

Tarım, Hayvancılık 

ve Teknelojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Samsun 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Samsun 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

16.09.2020 19.09.2020 

GURME 2020  

Kayseri Gıda  ve 

Yöresel Lezzetler 

Fuarı  

Gıda, İçecek 

Ürünleri, Yöresel 

Ürünler, Gıda 

İşleme, Unlu 

Mamüller 

Teknolojileri,  

Depolama, Soğutma, 

Taşıma ve  Mağaza -

Market Ekipmanları 

Fuarı 

Gıda, İçecek 

Ürünleri, Yöresel 

Ürünler, Gıda 

İşleme, Unlu 

Mamuller 

Teknolojileri,  

Depolama, Soğutma, 

Taşıma ve  Mağaza -

Market Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Kayseri 

OSB - 

Tüyap 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Kayseri 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 
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16.09.2020 18.09.2020 

3. PHARMANEXT 

"Uluslararası İlaç 

Endüstrisi, 

Teknolojileri ve 

Bileşenleri Fuarı" 

İlaç, İlaç Bileşenleri, 

Paketleme ve Üretim 

Ekipmanları, Kontrat 

Hizmetleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım Hizmetleri 

Tic. A.Ş.  

16.09.2020 18.09.2020 

5. BIOTECNICA 

"Uluslararası 

Biyoteknoloji, 

Yaşam Bilimleri ve 

Endüstrileri Fuarı" 

Biyoproses, 

Biyoanalitik, 

Biyoenformasyon, 

Endüstriyel 

Biyoteknoloji, AR-GE 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım Hizmetleri 

Tic. A.Ş.  

16.09.2020 18.09.2020 

4.ANALYTECH " 

Uluslararası Analiz 

ve Labaratuvar 

Teknolojileri, 

Ekipmanları Fuarı" 

Analiz ve 

Labaratuvar 

Teknolojileri, 

Kimyasallar, Kalite 

Kontrol Ölçümleme  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Akdeniz 

Reklamcılık ve 

Tanıtım Hizmetleri 

Tic. A.Ş.  

16.09.2020 19.09.2020 
Promosyon Show 

İstanbul Fuarı 

Promosyon ve 

Tanıtım Ürünleri, 

Kurumsal 

Pazarlama, Reklam, 

Matbaa ve Baskı 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Pullman 

Hotel & 

Convention 

Center 

İstanbul Sky Fuarcılık A.Ş. 

16.09.2020 20.09.2020 

6.Kırşehir Tarım ve 

Hayvancılık ve 

Teknoloji Fuarı 

Tarım,Seracılık, 

Hayvancılık ve 

Teknoljileri 

İhtisas 

Fuarı 

Kırşehir 

Belediyesi 

Kapalı Çok 

Amaçlı 

Teşhir 

Alanı 

Kırşehir 
A ve B Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

16.09.2020 20.09.2020 
1.Kırşehir Ticaret ve 

Sanayi Fuarı 

Sanayi ve Ticaret 

Ürünleri Hizmet 

Grupları 

Genel Fuar 

Kırşehir 

Belediyesi 

Kapalı Çok 

Amaçlı 

Teşhir 

Alanı 

Kırşehir 
A ve B Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

17.09.2020 20.09.2020 

Uşak 6.Ege Tarım ve 

Hayvancılık, Süt 

Teknolojileri, Çiftlik 

Ekipmanları, Tarım 

Makineleri, Sera 

Teknolojileri Fuarı 

Tarım ve 

Hayvancılık ve 

Makine 

Teknolojileri  

İhtisas 

Fuarı 

Kemal Öz 

Çok Amaçlı 

Fuar Alanı 

Uşak 
GL Platform Fuar 

Hizmetleri Ltd. Şti. 

17.09.2020 20.09.2020 
Van Beautylife Expo 

Fuarı  

Güzellik & Bakım, 

Saç, Kozmetik, Spa 

& Sağlık ve 

Parfümeri Estetik 

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Us Fuarcılık ve 

Organizasyon Ltd. 

Şti. 

17.09.2020 20.09.2020 

1. Akdeniz Evcil 

Hayvan Ürünleri 

Fuarı 

Evcil Hayvan Ürün 

Malzeme ve 

Aksesuarları 

İhtisas 

Fuarı 

Expo 2016 

Antalya İç 

Bahçeleri 

Fuar Alanı 

Antalya 

Ulusal Fuarcılık 

Organizasyon 

Ticaret. Limited 

Şirketi 

17.09.2020 20.09.2020 Sign İstanbul-2020    

22.Uluslararası 

Endüstriyel Reklam 

ve Dijital Baskı 

Teknolojileri Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Tarsus Turkey 

Fuarcılık A.Ş.  

17.09.2020 20.09.2020 

Konfeksiyon 

Makinesi 2020  

27.Uluslararası 

Konfeksiyon 

Makineleri, Nakış 

Makineleri veYan 

Sanayileri Fuarı 

Konfeksiyon, Nakış, 

Serim, Kesim, 

Makineleri, Ütüler, 

Yan Sanayi, İplikler, 

Kumaşlar 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Tüyap İhtisas 

Fuarları A.Ş. 

17.09.2020 20.09.2020 

Dikiş Nakış 

Makineleri Fuarı     

Konfeksiyon 

Makineleri, Nakış 

Makineleri ve Yan 

Sanayileri Fuarı 

Konfeksiyon, Nakış, 

Serim, Kesim, 

Makineleri, Ütüler, 

Yan Sanayi, İplikler, 

Kumaşlar 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 
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17.09.2020 20.09.2020 
Şanlıurfa Uygulama 

Tarım Fuarı 

Açık Hava 

Uygulamalı Tarım 

İhtisas 

Fuarı 

Harran 

Üniversitesi 

Şair Nabi 

Kampüsü 

Teknokent 

Şanlıurfa 

Us Fuarcılık ve 

Organizasyon Ltd. 

Şti. 

18.09.2020 27.09.2020 
4. Denizli Kitap 

Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Denizli 

Büyükşehir 

Belediyesi 

EGS Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Denizli 

Eylül Fuar Org. 

Sergi ve Panayır 

Ltd.Şti 

19.09.2020 27.09.2020 
Diyarbakır 8. Kitap 

Fuarı 2020 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Diyarbakır 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Diyarbakı

r 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş. 

23.09.2020 27.09.2020 
Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 

Tarım, Gıda, 

Hayvancılık  

Teknolojileri ve 

Endüstrileri 

İhtisas 

Fuarı 

Adıyaman 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adıyaman 

Medya Trend 

Fuarcılık San. Ve 

Tic. LTD.ŞTİ. 

23.09.2020 26.09.2020 

 15.Trakya 

Lüleburgaz 

Tarımtech Tarım, 

Hayvancılık, Sanayi 

ve Gıda Fuarı 

Tarım, Hayvancılık, 

Tohum, Meyvecilik, 

Sulama ve Seracılık, 

Traktör ve 

Ekipmanları, 

Depolama 

Sistemleri, Soğutma, 

Havalandırma 

İhtisas 

Fuarı 

Lüleburgaz  

Semt ve 

Fuar 

Merkezi 

Kırklareli 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

24.09.2020 27.09.2020 

11. Uluslararası Van 

Doğu Anadolu 

Turizm Kongre ve 

Fuarı 

Turizm 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. Ltd. 

Şti. 

24.09.2020 26.09.2020 

Uluslararası Tekstil 

ve Konfeksiyon 

Makineleri, Yan 

Sanayi ve 

Aksesuarları 

Tekstil, Konfeksiyon 

Makineleri ve 

Aksesuarları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Kahramanm

araş 

Belediye 

Fuar 

Merkezi 

Kahraman

maraş 

ECR Fuarcılık Ltd. 

Şti. 

24.09.2020 27.09.2020 
2. Türkiye 

Kooperatifler Fuarı 

Kooperatif 

İşletmeler ve 

Kooperatifcilik 

İhtisas 

Fuarı 

ATO 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

Ankara 
HYF Fuarcılık 

A.Ş. 

25.09.2020 04.10.2020 Manisa Kitap Fuarı 
Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

Manisa 

Belediyesi 

Fuar 

Merkezi 

Manisa 

SNS Fuarcılık Tan. 

Org. Rek. Yay. 

San. Tic. Ltd. Şti 

30.09.2020 03.10.2020 

Aymod 

24.Uluslararası 

Ayakkabı Moda 

Fuarı  

Ayakkabılar, 

Çantalar, Kemerler, 

Cüzdanlar, Kurum, 

Mümessillikler ve 

Dergiler  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

30.09.2020 03.10.2020 

SODEX ANKARA 

2020 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, Klima, 

Havalandırma, 

Yalıtım, Pompa, 

Vana, Tesisat, Su 

Arıtma, Jeotermal ve  

Güneş Enerji 

Sistemleri Fuarı 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, Klima,  

Pompa, Vana 

İhtisas 

Fuarı 

ATO 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

'Congresiu

m' 

Ankara 

Hannover Messe 

Sodeks Fuarcılık 

A.Ş.   

30.09.2020 04.10.2020 

Craft İstanbul 

Yöresel ve 

Geleneksel El 

Sanatları 

Yöresel ve 

Geleneksel El 

Sanatları 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul Atis Fuarcılık A.Ş. 

 


